anlamı için ise “yargılanmak, hesap vermek” karşılığını vermektedir (1958: 176). Muhtemelen bu

1 Bu eser ayrıca Velednâme olarak bilinmektedir. Eserin giriş kısmı “ibtidâ” kelimesi ile başladığı için bu isimle anılmaktadır.
2 Burada Arap harfli gösterimi H. 1341/M. 1922’de Kilisli Rıfat tarafından tabedilen Dîvân-ı Türkî-yi Sultan Veled’den

alınmıştır.
3 SVD’ye ait diğer diğer nüshalar şunlardır: Abdulbaki Efendi Yazması, İstanbul Süleymaniye-Halet Efendi Kitaplığı İlave 139

numaralı yazma, Konya Müze Kitaplığı 76 numaralı yazma, Konya Müze Kitaplığı 2145 numaralı yazma ve Konya Müze